Karta produktu

Przetgcznik zasilania siec-
agregat MECS 1-0-2 40A 1P

Numer katalogowy: MECS102-1-40

Grupa

Rodzaj napiecia zasilania
Napiecie znamionowe Ue (V)
Prad znamionowy (A)

Uktad biegunéw

Liczba modutéw

Napiecie znamionowe izolacji Ui [V]
Czestotliwos¢ (Hz)

Stopien ochrony (IP)
Szerokos¢ [W] (mm)

Sposdéb montazu

Materiat wykonania
Temperatura pracy (°C)
Materiat wykonania obudowy
Opakowanie zbiorcze
Zgodnos$¢ z normami
Certyfikaty

Seria

Producent_nazwa
Producent_adres e-mail

Producent_adres pocztowy

Roztgczniki

AC

230/400

40

1P

1

500

50/60

20

18

DIN/TH35

Tworzywo sztuczne
-25...+70

Tworzywo sztuczne
12

EN 60947

CE,ROHS

MECS

Meyerpolska Sp. z 0.0.
Biuro@meyerpolska.com

ul. Budowlana 9, 20-469 Lublin
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